編號：                台灣自來水股份有限公司整批過戶申請書（僅限同一申請人）
申請日期：×××年 ×× 月 ×× 日

序號 水    號 裝     置     地     址 前用戶簽章

1 ○○○○○○○○○○○ 台中市北區○○路○段○○號

2

3

4 以下空白

●兹聲明本人經於官網(http://www.water.gov.tw/)或臨櫃審閱消費性用水服務契約、貴公司營業章程及法令規章3日以上，願依其相關約定自申請日起辦理

之各項異動申請，將遵守其載明之權利義務。

●茲聲明本人已於官網(http://www.water.gov.tw/)或臨櫃瞭解貴公司個人資料保護法告知事項，瞭解及同意貴公司蒐集、處理、利用本人個人資料之目的及

用途。
●無法取得前用戶簽章申請單獨過戶，倘前用戶於六個月內提出異議時，願自負責任，並由貴公司取消本申請案。
●因無法親自辦理用水過戶申請，本人委託受託人代辦，如有不實及紛爭，本人及受託人願負相關法律責任。

此致 台灣自來水股份有限公司

通訊地址：台南市中區○○路○段○○號_

新增/取消 電子帳單e-mail： ○○○@gmail.com

申請人(委託人)(簽章):                                           身分證號碼(營利事業統一編號):L123456789   連絡電話:04-23456789

受託人(簽章)：           身分證號碼(營利事業統一編號): N123456789   連絡電話: 04-23456789

 1.受理                    2.繳納欠費                       3.水籍單位                         4.歸檔

印

依需

求自

行勾

選
印

印